
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ 77792/2019 

Vysvětlení  
pro zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: Dům hudby, Pardubice - dodávka nábytku 
pro společenskou část 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
 
V souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona poskytuje zadavatel na základě dotazů 
následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace: 
 

I. Dotazy 
1. Dotaz 
Prosím o vysvětlení těchto bodů zadávací dokumentace: bod č. 10 - stolek nízký - rozměry 
napsané v technické specifikaci se neshodují s rozměry v 
celkovém soupisu - prosím o zaslání požadovaných specifikací vč. tloušťky desky 
 
Odpověď 
Zadavatel upravuje specifikaci položky stolek nízký takto: šířka/hloubka od 550 do 650mm, 
výška od 350 do 450 mm, sražené rohy a zaoblené rohy - poloměr 3-10mm 
 
2. Dotaz 
bod č. 11 - stolek vysoký - rozměry napsané v technické specifikaci se neshodují s rozměry v 
celkovém soupisu - prosím o zaslání požadovaných specifikací vč. tloušťky desky 
 
Odpověď 
Zadavatel upravuje specifikaci položky stolek vysoký takto: šířka/hloubka od 550 do 650mm, 
výška od 1000 do 1100mm, sražené rohy a zaoblené rohy - poloměr 3-10mm 
 
3. Dotaz 
bod. č. 14 - květináč - není určeno, zda má být květináč vč. umělé květiny či nikoli 
 
Odpověď 
Květiny nejsou součástí dodávky. 
 
4. Dotaz 
bod č. 1-3 - jednomístné křesílko - prosím o konkrétní určení materiálu a barvy podnože kvůli 
správnému nacenění zboží 
bod č. 4-6 - dvojmístné křesílko - prosím o konkrétní určení materiálu a barvy podnože kvůli 
správnému nacenění zboží 
bod č. 7-9 - trojmístné křesílko prosím o konkrétní určení materiálu a barvy podnože kvůli 
správnému nacenění zboží 



 
 
Odpověď 
Zadavatel upřesňuje, že je jedná o tkanou středně jemnou látku dle odstínů ve výkresu 
"SO.01_MOB.1 - materiál solitérního nábytku", potah omyvatelný, nohy ocelové, lakované, 
černý mat. 
 
5. Dotaz 
Dobrý den, 
prosím o následující informaci - u čalouněných položek - křesílko trojmístné je rozměr 230 
prosím o info zda je důležité dodržení rozměru nebo zda je možné nabídnout rozměr 205 
cm. 
 
Odpověď 
Zadavatel upřesňuje rozměry a stanoví, že je nutné dodržení kapacit sezení a určitého 
pohodlí. Proto u rozměrů sedacího nábytku povoluje odchylku ve výši +- 15 %.  
 
6. Dotaz 
- nikde není zmiňována nehořlavost použité látky, ve veřejných prostorech bývá požadováno. 
 
Odpověď 
Zadavatel nepožaduje nehořlavost použité látky. 
 
7. Dotaz 
Prosím ještě o vysvětlení přiloženého. V popisu sedacích souprav se hovoří o kovové 
konstrukci, ale i o dřevěné konstrukci, nikde se mi nepodařilo zjistit, zda sedací prvky mají 
mít kovovou nebo dřevěnou podnož. Přiložený vzor výrobce nabízí jak s dřevěnou tak s 
kovovou podnoží. 
 
Odpověď 
Zadavatel požaduje kovovou konstrukci.  
 
 

II. Lhůta 
 

Zadavatel dle § 99 odst. 2 zákona v souvislosti s tímto vysvětlením rozhodl o prodloužení 
lhůty pro podání nabídek, a to z původního termínu do 29. 10. 2019 do 10:00 hod. na nový 
termín do 14. 11. 2019 do 10:00 hod. 
 

 
 
V Pardubicích dne 23. 10. 2019      v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
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